附件3
	市区教育实习经费补贴清单

×××学院（盖章）                                   ×××班级

	序号
	学生学号
	学生姓名
	补贴标准（元）
	补贴天数
	补贴总额
	学生签名

	1
	
	
	4
	35
	140
	

	2
	
	
	4
	
	
	

	3
	
	
	4
	
	
	

	4
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	4
	
	
	

	合计
	

	制表人（签字）：                                  制表日期：

教学院长（签字）：

教务处审核人（签字盖章）：

                                             


特别说明：所有在常州市实习的且不住宿实习学校的学生，都参照此表给学生补贴交通经费，每生每天4元，如实习7周，即：7周*5天=35天，总计该生补贴4元*35天=140元。不在常州市实习的学生按照车票参照表三实报实销。

